
OBEC V LEDNU: 

-BYL SCHVÁLEN ROZPOČET OBCE A MŠ NA ROK 2022

'V r r 'V I 'VI r 

-PROBEHLO VYHODNOCENI VYBEROVEHO RIZENI NA DODAVATELE
VÝSTAVBY UMĚLÝCH HŘIŠŤ NA VEŘEJNÉM SPORTOVIŠTI

-OBČANÉ SI MOHOU PRODLOUŽIT NEBO OBJEDNAT INDIVIDUÁLNÍ
SVOZ BIOODPADU

-ZASTUPITELSTVO SCHVÁLILO 2 NOVÉ VYHLÁŠKY TÝKAJÍCÍ SE
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

-OBEC JÍLOVIŠTĚ SE ZAPOJILA DO NOVÉHO SVAZKU OBCÍ
MNÍŠECKA NA VYTVOŘENÍ SVAZKOVÉ ŠKOLY

-PROBÍHÁ PRAVIDELNÁ ZIMNÍ ÚDRŽBA V OBCI

-PROBÍHAJÍ JEDNÁNÍ S FIRMOU PONTEX O ZPŮSOBU VÝSTAVBY
VŠENORSKÉHO MOSTU A S ŘSD O MODERNIZACI D4



SCHVALENY ROZPOČ:ET OBCE JILOVISTE NA ROK 2022 Iv tis. K Schval. rozpočcl 2021 Předpolilatl plněni rozpoě1u 2021 SCHV ALENY 2022 

Třída 1 - Daňové příjmy 11 005,00 12 005,00 12 734,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 1174,00 1 581,00 1 954,50 

Příjem probíhajících úhrad z dobývfaú p 1,00 1,00 0,50 
Pitná voda 210,00 210,00 210,00 
Odpadní vody 350,00 650,00 I 100,00 
Pošta partner 210,00 210,00 200,00 
Mateřská škola 0,00 0,00 0,00 
Kultura 90,00 90,00 70,00 
Bytové hospodářství 4,00 6,00 6,00 
Pohřebnictví 20,00 20,00 20,00 
Obec - komunální služby a územní rozvoj 11,00 71,00 70,00 
Využívání komunálních odpadů 160,00 160,00 160,00 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30,00 30,00 30,00 
Cim1osl kri:l řízeuí 40,00 30,00 0,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 1,00 1,00 0,00 
Místní správa 16,00 60,00 46,00 
Příjmy z úvěr. finanč. operací 31,00 42,00 42,00 
Převody vlastním fondům 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté dotace 250,00 3 155,00 300,00 
PKIJMY CELKEM 12 429,00 16 741,00 14 988,50 

Třída 5 - Běžné výdaje 8 987,00 8 655,00 9 110,00 

Služby psího útulku 35,00 35,00 35,00 
Silnice 460,00 460,00 185,00 
Veřejná silniční doprava 500,00 500,00 500,00 
Pitná voda 530,00 255,00 535,00 
Odpadní vody 570,00 290,00 521,00 
Provoz mateřské školy 270,00 275,00 320,00 
Provoz pošta 434,00 434,00 478,00 
Knihovna 6,00 6,00 3,00 
Rozhlas 60,00 60,00 60,00 
Sdělovací prostředky - Zvonice 93,00 93,00 100,00 
Kultura 224,00 224,00 161,00 
NI dotace TJ 100,00 100,00 100,00 
Využití volného času dětí a mládeže 70,00 70,00 50,00 
Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 0,00 60,00 
Bytové hospodářství 8,00 8,00 6,00 
Veřejné osvětlení 380,00 401,00 445,00 
Pohřebnictví 34,00 34,00 50,00 
Uzemní plán a jeho změny 0,00 0,00 100,00 
Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 10,00 50,00 60,00 
Sběr a odvoz komunálních odpadů 966,00 l 076,00 I 095,00 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 565,00 565,00 587,00 
Zástřelné 20,00 20,00 20,00 
Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 20,00 ·20,00 20,00 
Ochrana obyvatelstva - rezerva 5,00 5,00 5,00 
Krizové řízení a opatření 70,00 40,00 26,00 
Služba Městské policie Revnice 252,00 252,00 252,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 388,00 388,00 396,00 
Zastupitelstvo obce I 460,00 l 460,00 I 455,00 
Volby 0,00 43,50 0,00 
Místní správa I 384,00 l 417,50 I 408,00 

Služby peněžních ústavů 12,00 12,00 12,00 
Ostatní finanční operace - daně a poplatky 61,00 61,00 65,00 
Převody vlastním fondům 0,00 0,00 0,00 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 13 820,00 14 195,50 20 910,00 
Silnice 4 750,00 6 500,00 9 000,00 
Pitná voda 2 050,00 I 125,00 500,00 
Odpadní vody 2 000,00 I 080,00 I 000,00 
Mateřská škola 100,00 95,00 0,00 
Zájmová činnost, sportovní zařízení 4 000,00 4 420,00 10 000,00 
Veřejné osvětlení 100,00 79,00 50,00 
Obec - komunální služby, pece o vzhled obce 110,00 190,00 200,00 
Obec - místní srpáva 110,00 106,50 40,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 600,00 600,00 120,00 

VYDAJE CELKEM 22 807,00 22 850,50 30 020,00 
Třída 8 - Financováni 
Prostředky minulých let JO 378,00 6109,50 15 031,50 
FINANCOVANI CELKEM 10 378,00 6109,50 15 031,50 

Rozpočet obce Jíloviště na rok 2022 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Jíloviště dne 15.12.2021 pod č.j.: 2b/28/202 I 

Vyvěšeno: /,5 . -12 · ..2. O� f
Sejmuto: 

V Jílovišti dne 
Vladimír Dlouhý 
starosta Jíloviště 

oBE0 
-1-

, :~1;;•,.:· 
I '7".]�\.' * 

,,ti.i 



, "ti "ti 

OBEC JILOVISTE 

VYZVA 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitní režimu 

na stavební práce s názvem: 

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 

A HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU JÍLOVIŠTĚ 

uchazečům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitní režimu v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb. {dále jen ZZVZ). Veřejná zakázka je dle tohoto zákona vypsána dle § 14 
odst.3) a § 53 - zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. 

1. Základní údaje o zadavateli:

Název zadavatele: Obec Jíloviště 
Sídlo zadavatele: Pražská 81, 252 02 Jíloviště 
IČ: 00241334 
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Dlouhý 
ID datové schránky: e8rbs4j 
Webové stránky zadavatele: www.jiloviste.cz 
Profil zadavatele: htt�s:LLwww.vhodne-uverejneni.czL�rofilLobec-jiloviste 
Kontaktní osoba: Místostarostka RNDr. Jana Malá CSc 
Tel.: +420 602 232 842
E-mail: mala@jiloviste.cz 

firma: eFact, s.r.o. 

Administrace veřejné zakázky: 
jméno: Pavel Vích 
telefon: 728 444 655 
e-mail: vich@efact.cz

1/4 



d 
StávajícT pilrr elektro 

v 

236/12 

J 

v 

236/1 

-
-
-

I
.--

--
---

\ f
-

1 I
\ I 

l---

"- o 
, __ 

241/5 

HASIČI - TRAVNATA PLOCHA 2ooom2 

I 
I 
I 
I 
I 

Q 

21/3 

Stezka pro pěšr/cyk/o 

v 

244/7 



OBEC Jíloviště 

Zastupitelstvo obce Jíloviště 

Obecně závazná vyhláška obce Jíloviště č. 3/2021, 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

Zastupitelstvo obce (Jíloviště) se na svém zasedání dne 15.12.2021 usnesením č. 
2j/28j/2021 usneslo vydat na základě§ 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále 
jen„zákon o odpadech"), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku (dále jen „vyhláška"): 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1} Tato vyhláška stanovuje obecní systém odpadového hospodářství na území obce Jíloviště.

2) Každý je povinen odpad nebo movitou věc, které předává do obecního systému, odkládat na
místa určená obcí v souladu s povinnostmi stanovenými pro daný druh, kategorii nebo
materiál odpadu nebo movitých věcí zákonem o odpadech a touto vyhláškou1 .

3} V okamžiku, kdy osoba zapojená do obecního systému odloží movitou věc nebo odpad,
s výjimkou výrobků s ukončenou životností, na místě obcí k tomuto účelu určeném, stává se
obec vlastníkem této movité věci nebo odpadu2

• 

4} Stanoviště sběrných nádob je místo, kde jsou sběrné nádoby trvale nebo přechodně
umístěny za účelem dalšího nakládání se směsným komunálním odpadem. Stanoviště
sběrných nádob jsou individuální nebo společná pro více uživatelů.

Čl. 2 
Oddělené soustřeďování komunálního odpadu 

1) Osoby předávající komunální odpad na místa určená obcí jsou povinny odděleně
soustřeďovat následující složky:

a) Biologické odpady,
b) Papír,
c) Plasty včetně PET lahví,
d) Sklo,
e) Kovy,
f) Nebezpečné odpady,
g) Objemný odpad,
h) Jedlé oleje a tuky,

i) Nápojové kartony
.i) Směsný komunální odpad

Směsným komunálním odpadem se rozumí zbylý komunální odpad po stanoveném 
vytřídění podle odstavce 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h) a i). 

2) Objemný odpad je takový odpad, který vzhledem ke svým rozměrům nemůže být
umístěn do sběrných nádob .

1 § 61 zákona o odpadech
2 § 60 zákona o odpadech

1 



OBEC Jíloviště 
Zastupitelstvo obce Jíloviště 

Obecně závazná vyhláška obce Jíloviště č. 2/2021, 
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Zastupitelstvo obce Jíloviště se na svém zasedání dne 15.12.2021 usnesením č. 2i/28/2021 
usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích"), a v souladu s § 1 O písm. d) 
a§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška"): 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Obec Jíloviště touto vyhláškou zavádí místní poplatek za obecní systém odpadového
hospodářství (dále jen „poplatek").

(2) Správcem poplatku je obecní úřad Jíloviště. 1 

(1) Poplatníkem poplatku je2
: 

Čl. 2 
Poplatník 

a) fyzická osoba přihlášená v obcí3 nebo
b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,
ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.

(2) Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou
rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně.4 

1 § 15 odst. 1 zákona, o místních poplatcích
2 § 1 Oe zákona o místních poplatcích
3 Za přihlášení fyzické osoby se podle§ 16c zákona o místních poplatcích považuje
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu clzinců na území české republiky, zákona o azylu nebo zákona
o dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince,
1. kterému byl povolen trvalý pobyt,
2. který na území české republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce,
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území podle zákona o azylu
anebo žadatelem o poskytnuti dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo
4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné ochrany clzinců.
4 § 1 Op zákona o místních poplatcích

1 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 28/202 I dne 15 .12. 2021 

Výpis z usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Jíloviště ze dne 15.12.2021 

Usnesení č. 2n/28/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje jako orgán příslušný podle ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, založení dobrovolného svazku obcí s názvem 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, jehož stanovy jsou přílohou tohoto usnesení, 
a dále schvaluje, aby město Mníšek pod Brdy ve smyslu ust. § 49 zákona č. 128/2000 Sb. v platném 
znění, uzavřelo Smlouvu o vytvoření Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou v 
souladu s návrhem, který je přílohou usnesení. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje stanovy 
Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou, které jsou přílohou tohoto usnesení. 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje sídlo svazku v budově městského úřadu Mníšek pod Brdy, 
který je vlastníkem budovy. Zastupitelstvo obce Jíloviště jmenuje jako zástupce obce v orgánu 
svazku, tj. v členské schůzi starostu obce pana Vladimíra Dlouhého. 
Zastupitelstvo obce Jíloviště zároveň rozhodlo, že souhlasí s tím, aby prvním předsedou takto 
vytvořeného dobrovolného svazku obcí byla Ing. Dana Dalešická, Za Rybníky 225, 252 10 Mníšek 
pod Brdy. Zastupitelstvo obce Jíloviště pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem příslušných 
smluv a stanov. 

Návrh usnesení č. 2n/28/2021 byly schválen 7 hlasy. 

Ing. Vladimír Dlouhý 

starosta 

OBEC JÍLOVIŠ'I'& 
Pražská 81 

252 02 Jiloviit6 
·----�.

Strana I 18 





§o• 
' 
; 

;it "' 

• 
p I 

H J �. 
I� 

i 

1 

i 
' -·····-
:! 

___ ._.:! 
!\ ói 

________,_..jl ol ; ·
___ ........,. ! __________ _ 

dZISťO� � 

az trťD"" 

� 

� 
� 

ll"H,U■UID 

7 •a:;;: 

111.Clrt""I 

"""iiiifliiiil 
(U,Zrt"" ------,.. 
GIZl't"'I ---.... 


